МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 44 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА УШИНСКОГО»

(МБОУ «СШ №44 с УИОП им. К.Д. Ушинского»)

ПРИКАЗ

16.01.2024          №9/01-22
г. Нижневартовск

О внесении изменений в Правила

внутреннего распорядка обучающихся

Во исполнении пункта 4.1 статьи 43 Федерального закона от 19.12.2023

г. №618-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 3. «Правила внутреннего распорядка обучающихся»

в МБОУ «СШ №44 с УИОП им. К.Д. Ушинскогов следующей редакции:
3.2. «не использовать средства подвижной радиотелефонной связи во время

проведения учебных занятий при освоении образовательных программ

начального общего, основного общего и среднего общего образования, за

исключением случаев возникновения угрозы жизни или здоровью

обучающихся, работников организации, осуществляющей образовательную

деятельность, иных экстренных случаев».
2. Утвердить Положение об использовании мобильной связи и других

средств коммуникации в МБОУ «СШ №44 с УИОП им. К.Д. Ушинского в

новой редакции от 16.01.2024.
3. Классным руководителям 1-11 классов довести информацию до

сведения обучающихся образовательной организации и их родителей

(законных представителей).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Черкашину К.С.

Директор          С.А. Строчинский

Лист ознакомления с приказом от 16.01.2024 № 9/01-22
класс кабинет ФИО (классного руководителя) подпись

1 а 129 Курникова Светлана Михайловна

1 б 128 Баймуратова Валия Рапаиловна

1 в 127 Цыряпкина Иоанна Ивановна

1 г 126 Балан Наталья Григорьевна

1 д 125 Мильто Ирина Анатольевна

1 е 124 Намазова Агигат Тагиевна

1 ж 123 Рзаева Наида Экзамутдиновна

1 з 114 Мартынова Наталья Викторовна

1 и 112 Айтиева Светлана Федоровна

1 к 108 Чулкова Луиза Фархатовна

2 а 107 Базарбаева Алина Владимировна

2 б 226 Игнатьев Артем Николаевич

2 в 225 Андреева Кристина Сергеевна

2 г 224 Романенко Анастасия Андреевна

2 д 223 Леонова Валерия Магомедовна

2 е 222 Выдренкова Мария Сергеевна

2 ж 221 Волкова Екатерина Эдуардовна

2 з 220 Саббахова Лиана Радиковна

2 и 219 Баширова Гайния  Шакировна

2 к 218 Рогожина Екатерина Витальевна

2 л 217 Жорина Кристина Игорьевна

3 а 201 Чайка Елена Витальевна

3 б 323 Рудич Оксана Федоровна

3 в 322 Садыгова Елена Николаевна

3 г 204 Мосягина Наталья Ивановна

3 д 324 Лесниченко Полина Геннадиевна

3е 202 Рамазанова Альфия Ишмуратовна

3ж 203 Грунина Снежана Владиславовна

4 а 321 Мамедиярова Аиша Ализадеевна

4 б 320 Филатова Мария Сергеевна

4 в 303 Альметова Ирина Ивановна

4 г 304 Тимошенко Оксана Евгеньевна

4 д 301 Мустаева Юмабига Чагваровна

4 е 302 Мамедова Лейла Алиевна

5 а 216 Когут Оксана Александровна

5 б 306 Протасевич Маргарита Сергеевна

5 в 411 Савельева Татьяна Олеговна

5 г 212 Керимова Татьяна Валентиновна

5 д 207 Архипова Светлана Алифрановна

5 е 305 Глазкова Кристина Владимировна

5 ж 315 Федоров Вадим Дмитриевич

6 а 120 Ромаданова Мария Сергеевна

6 б 313 Миронычев Сергей Викторович

6 в 403 Колмогоров Евгений Михайлович

6 в 213 Рагузова Яна Александровна

6 д 216 Волосников Александр Юрьевич

6 е 401 Корякин Роман Сергеевич

7 а 119 Исрафилова Лейла Магомедовна

7 б 121 Кулашкина Регина Александровна

7 в 102 Васильченко Виктория Владимировна

7 г 410 Каримова Светлана Александровна

8 а  Вершинин Роман Александрович

8 б 310 Сиротюк Татьяна Евгеньевна

8 в 413 Винник Анна Валентиновна

10 а 205 Резник Елена Михайловна

10 б 314 Азиханов Евгений Львович

		2024-01-17T17:16:35+0500
	Строчинский Станислав Александрович
	Я - автор этого документа